
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЫЙШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КУЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 
 368398 РД. сел. Цыйша Email: patach46@mail.ru  оф/сайт http://cishin.dagschool.com/   

ПРИКАЗ  

От «29»   января   2021г.                                                                                №26 

 

Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ. 

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ на основании 

приказа МКУ «УО КМР» № 6 от «27» января 2021г. 

Приказываю: 

1. Провести Всероссийские проверочные работы  в соответствии с планом-

графиком (приложение 1). 

2. Назначить организаторами в аудиториях: 

- в 4 классах – Рамазанова Мисай Магомедовна, учитель начальных 

классов; 

-в 6 классах – Абдуллаева Кабилат Абакаровна, учитель математики; 

-в 7 классах – Ахмедова Гумбарият Сулеймановна; учитель химии и 

биологии; 

-в 8 классах- Гасанова Асбат Гаджиевна; учитель русского языка и 

литературы 

4. Назначить ответственным организатором проведения ВПР по МКОУ 

«Цыйшинская СОШ» зам директора по УВР Гасанова Аминат Абакаровна. 

5. Утвердить состав экспертов для проверки ВПР: 
 

Класс Состав комиссии 

4 Гасанова Аминат Абакаровна – председатель комиссии; 

 5 

 

mailto:patach46@mail.ru
http://cishin.dagschool.com/


6 Магомедова Аминат Сапаровна – член комиссии; 

Ахмедова Гумбарият Сулеймановна – член комиссии; 

Гасанова Асбат Гаджиевна - член комиссии; 

Амиралиева Мадина Омариевна - член комиссии; 

 

 

7 

8 

 

 

 

     

 
 

 

 


